[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

03.03.2020   100 №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2020   № 100
город Канаш

	О   внесении   изменений   в    постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от 14.02.2020 №67

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании постановления Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 30 июня 2016 года № 145/1137-V «Об установлении единой нумерации избирательных участков на территории Чувашской Республики», Администрация  Канашского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от 14.02.2020 № 67 «Об образовании на территории Канашского района Чувашской Республики избирательных участков с единой нумерацией» следующие изменения:
В списке избирательных участков и их нумерации на территории Канашского района Чувашской Республики пункты 2706, 2716, 2717, 2749, 2754, 2769 изложить в следующей редакции:
	«2706
	Байгильдинский
	Деревня Байгильдино
	Чувашская Республика, Канашский район,  д. Байгильдино, ул. Волкова, д. 33- здание Байгильдинского сельского Дома культуры – структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики

	2716
	Елмачинский
	Деревня Елмачи
	Чувашская Республика, Канашский район, д. Елмачи, ул. Садовая, д.30а – здание Елмачинского сельского Дома культуры - структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики

	2717
	Шихазанский
	Село Шихазаны
	Чувашская Республика, Канашский район, с. Шихазаны, ул. Гагарина, д. 25, культурно-досуговый центр с.Шихазаны – структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики

	2749
	Зеленый
	Деревня Келте-Сюле, поселки Новый, Зеленый, деревня Малые Бикшихи - ул.  Гладкова, Московская и переулок Лесной
	Чувашская Республика, Канашский район, пос. Зеленый, ул. Центральная, д. 4 – здание конторы БУ «Канашское Лесничество» Минприроды Чувашии

	2754
	Юманзарский
	Деревня Юманзары
	Чувашская Республика, Канашский район, д. Юманзары, ул. Михайлова, д. 34 – здание фельдшерско - акушерского  пункта БУ «Канашская центральная районная больница им. Ф. Г.Григорьева» Минздрава Чувашии

	2769
	Новояндобинский
	Деревни Новая Яндоба, Сив-Сирма, ул. Молодежная с. Янгличи
	Чувашская Республика, Канашский район, д. Новая Яндоба, ул. Гагарина, д. 16 а – здание фельдшерско - акушерского  пункта БУ «Канашская центральная районная больница им. Ф. Г.Григорьева» Минздрава Чувашии».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами - начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Канашского района Владимирову Т.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации района                                                                               В. Н. Степанов